
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

11.04.2024

1.

ad 1.

12.04.2024

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 

ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací dokumentace ve 

své žádosti uvádí:

Zadavatel obdržel dne: 

Dle zadávací dokumentace má být vytěžená odfrézovaná asfaltová drť odkoupena dodavatelem.

Ve Výkazu výměr je položka pro dopravu na skládku SÚSPK v Tachově.

Jak má dodavatel naložit s odfrézovaným materiálem?

Odfrézovaný materiál bude v rámci stavby odkoupen zhotovitelem. Zadavatel upravuje soupis prací.

Přílohy:

Příloha č. 1 VZDč1 - Příloha č. 3 - Soupis prací II-199 NOVÁ STRAST - TISOVÁ [zadání]

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 4. 2024 do 9:00 hodin. 

ZD ve znění vysv. ZD č. 1 - II/199 Nová Strast - Tisová

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 

II/199 Nová Strast - Tisová

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 5 999 362,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: Předmětem díla je provedení opravy povrchu silnice II/199 v úseku od 

křižovatky se silnicí III/1997 u osady Nová Strast až na začátek obce Tisová v 

délce 1 480 m. Po odfrézování starých asfaltových vrstev vozovky budou 

provedeny lokální sanace neúnosných míst z ACL 16 tl. 50 mm a pokládka 

nové obrusné vrstvy z ACO 11 tl. 50 mm. Mezi jednotlivé vrstvy 

asfaltobetonů bude aplikován spojovací postřik. Součástí opravy bude nové 

VDZ, zajištění a provedení DIO. 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P24V00000224

vyřizuje: Kateřina Hlavatá 377 172 411

č.j. 22210/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119


		2024-04-12T09:42:42+0000
	Not specified




